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03.МТКК.22 - КР1.5.2

«Животноводческий комплекс молочного направления, предназначенный для содержания и доения коров,

выращивания и откорма молодняка крупного рогатого скота молочных пород. Ферма по выращиванию
молодняка» южнее д. Кононовский МР Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Телятник 0-2 мес. Конструкции металлические. П 6.1

Схема конструкций покрытия, схема прогонов
покрытия

Разработал Кобелева
Проверил

Н.контроль Новинькова
Рук.проекта Давыденко
Рук.группы Вельдяскин

27.10.23

27.10.23

27.10.23

27.10.23

27.10.23

Вельдяскин

1. Шаг прогонов покрытия см. лист 7.

2. Незамаркированные марки горизонтальых связей СГ1.

3. Установить по всей длине прогонов покрытия под стык стеновых панелей. 

Уголок крепить на саморезах с шагом не более 250 мм.

4. Незамаркированные марки тяжей Т1.

5. Незамаркированные марки подкосов ПК1. Разработал Кобелева
Проверил

Н.контроль Новинькова
Рук.проекта Давыденко
Рук.группы Вельдяскин

27.10.23

27.10.23

27.10.23

27.10.23

27.10.23

Вельдяскин
Разработал Кобелева
Проверил

Н.контроль Новинькова
Рук.проекта Давыденко
Рук.группы Вельдяскин

27.10.23

27.10.23

27.10.23

27.10.23

27.10.23

Вельдяскин
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03.МТКК.22 - КР1.5.2

«Животноводческий комплекс молочного направления, предназначенный для содержания и доения коров,

выращивания и откорма молодняка крупного рогатого скота молочных пород. Ферма по выращиванию
молодняка» южнее д. Кононовский МР Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Телятник 0-2 мес. Конструкции металлические. П 6.2

Фрагмент 1 (с листа 6.1)

Разработал Кобелева
Проверил

Н.контроль Новинькова
Рук.проекта Давыденко
Рук.группы Вельдяскин

27.10.23

27.10.23

27.10.23

27.10.23

27.10.23

Вельдяскин

1. * - уточнить при разработке чертежей КМД.


